

BON-FIRE ApS

Abildvej 5 C, 5700 Svendborg

CVR-nr. 29 44 61 72

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

BON-FIRE ApS
Abildvej 5 C
5700 Svendborg

Telefon: 62 20 26 23

CVR-nr.: 29 44 61 72

Stiftet: 5. april 2006

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
16. regnskabsår

Direktion

Rene Stage

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af import- og eksport virksomhed samt anden handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.526.718 mod 6.725.567 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.694.390 mod 3.644.549 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i de seneste år oplevet lange leveringstider fra selskabets leverandører. For at sikre levering af varer til kunder, så har ledelsen besluttet at forøge investeringer i varebeholdninger betydeligt i løbet af 2021/22. Det forventes, at selskabets varebeholdninger vil blive væsentligt nedbragt i løbet af regnskabsåret 2022/23. Selskabet har således i begyndelsen af 2023 indgået større salgsordrer vedrørende varer på lager.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	8.526.718	6.725.567
1 Personaleomkostninger	-2.455.467	-2.021.445
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-14.226	-26.158
Driftsresultat	6.057.025	4.677.964
Andre finansielle indtægter	170.236	50.392
Øvrige finansielle omkostninger	-141.167	-42.795
Resultat før skat	6.086.094	4.685.561
2 Skat af årets resultat	-1.391.704	-1.041.012
Årets resultat	4.694.390	3.644.549
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.400.000
Overføres til overført resultat	1.694.390	1.244.549
Disponeret i alt	4.694.390	3.644.549

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Indretning lejede lokaler	23.356	27.249
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.356</u>	<u>37.582</u>
4 Deposita	72.075	46.320
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.075</u>	<u>46.320</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>95.431</u>	<u>83.902</u>
Omsætningsaktiver		
Færdigvarer og handelsvarer	16.190.447	2.359.518
Forudbetalinger for varer	36.624	4.093.564
Varebeholdninger i alt	<u>16.227.071</u>	<u>6.453.082</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	683.826	1.630.054
Andre tilgodehavender	14.639	4.598
Periodeafgrænsningsposter	87.848	78.884
Tilgodehavender i alt	<u>786.313</u>	<u>1.713.536</u>
Likvide beholdninger	<u>862.249</u>	<u>2.471.371</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.875.633</u>	<u>10.637.989</u>
Aktiver i alt	<u>17.971.064</u>	<u>10.721.891</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.430.383	3.735.994
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.400.000
Egenkapital i alt	8.555.383	6.260.994
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.234	10.268
Hensatte forpligtelser i alt	14.234	10.268
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.444.720	8.529
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.241.003	2.962.193
Selskabsskat	1.310.738	980.481
Anden gæld	1.404.986	499.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.401.447	4.450.629
Gældsforpligtelser i alt	9.401.447	4.450.629
Passiver i alt	17.971.064	10.721.891

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	3.735.993	2.400.000	6.260.993
Udloddet udbytte	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.694.390	3.000.000	4.694.390
	<u>125.000</u>	<u>5.430.383</u>	<u>3.000.000</u>	<u>8.555.383</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.398.464	1.980.430
Andre omkostninger til social sikring	22.152	16.614
Personaleomkostninger i øvrigt	34.851	24.401
	<u>2.455.467</u>	<u>2.021.445</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
Ud over ovenstående personaleomkostninger er der i andre poster i resultatopgørelsen (andre eksterne omkostninger) indregnet 105 t.kr. som vedrører omkostninger til drift af fri bil og telefon, der er en del af lønnen.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.387.738	1.033.481
Årets regulering af udskudt skat	3.966	7.531
	<u>1.391.704</u>	<u>1.041.012</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2021	<u>38.928</u>	<u>1.055.539</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>38.928</u>	<u>1.055.539</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	11.679	1.045.206
Årets afskrivninger	3.893	10.333
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>15.572</u>	<u>1.055.539</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>23.356</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2021	46.320	38.820
Tilgang i årets løb	<u>25.755</u>	<u>7.500</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>72.075</u>	<u>46.320</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>72.075</u>	<u>46.320</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant kr. 4.000.000 omfattende goodwill, driftsinventar og materiel, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Den bogført værdi vedrørende pantsatte aktiver udgør pr. 30. september 2022 kr. 16.934.253.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en opsigelsesforpligtelse på husleje m.v.. Forpligtelsen udgør pr. 30. september 2022 kr. 154.764.

Leasingforpligtelse vedrørende andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør pr. 30. september 2022 kr. 319.009. Leasingaftalerne udløber i 2024 og 2026. Tilbagekøbsforpligtelse udgør kr. 50.000.